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Codice SKU: MBOMASI989

Prezzo: 288,99 € (IVA inclusa)

MSI MAG B850 TOMAHAWK MAX WIFI AM5 ATX

Descrizione

caratteristica
Produttore processore

Presa per processore
Processori compatibili

Socket Processori supportati

Memoria interna massima
supportata dal processore

Tipi di memoria supportati
Numero di slot di memoria
RAM massima supportata
tipo di slot di memoria
Canali di memoria
Compatibilita ECC

Velocita di memoria supportate

Velocita di clock della memoria

supportata (max)

Interfacce dell’unita di
archiviazione supportate
Tipi di unita di archiviazione
supportate

Numero di hard drive supportati

numero di dispositivi di archivio

supportati

AMD
Socket AM5

AMD Ryzen 7000 Series, AMD Ryzen 8000 Series, AMD Ryzen 9000

Series
Socket AM5

256

DDR5-SDRAM

4

256

DIMM
Dual-channel
Non-ECC
4800,5600,8400

8400

M.2, Micro SATA I

HDD & SSD

4
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Supporto RAID

Livelli RAID

Scheda grafica integrata
Connettori USB 2.0

Si
0,1,10
No

Connettori USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 4

1)

Connettori USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 1

2)

Numero di connettori SATA lli
Numero di connettori SATA 1l
Numero di connettori SATA
Numero totale di connettori SATA

Connettore ventola CPU

Numero di connettori della ventola 6

della CPU

Numero di connettori per la pompa 1

dell’acqua

Connettore LED RGB

Numero di pin header per LED RGB
Quantita porte USB 2.0

Quantita di porte USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) di tipo A

Quantita di porte USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) di tipo C

Quantita di porte USB 3.2 Gen 2
(3.1 Gen 2) di tipo A

Quantita di porte USB 3.2 Gen 2
(3.1 Gen 2) di tipo C

Quantita porte Ethernet LAN (R}-
45)

Quantita porte VGA (D-Sub)
Quantita porte HDMI
Quantita porte DVI-D
Versione HDMI

Wi-Fi

Collegamento ethernet LAN
Tipo di interfaccia Ethernet
Wi-Fi standard

Standard Wi-Fi

Si
3
4

1

0

2.1

Si

Si

5 Gigabit Ethernet
Wi-Fi 7 (802.11be)

802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n), Wi-Fi 5 (802.11ac), Wi-Fi
6 (802.11ax), Wi-Fi 6E (802.11ax), Wi-Fi 7 (802.11be)
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Bluetooth Si
Versione Bluetooth 5.4
Componente per PC
Fattore di forma scheda madre ATX
Famigli i chi

glia di chipset per scheda AMD
madre
Chipset scheda madre AMD B850
Sistema audio 7.1

Chip audio
Colore del prodotto

Sistema operativo Windows
supportato

Slot PCI Express x16 (Gen 3.x)
Slot PCI Express x16 (Gen 4.x)
Slot PCI Express x16 (Gen 5.x)
Numero di slot di M.2 (M)

Dimensione massima del primo
connettore Key M.2

Generazione massima PCl Express
del primo M.2

Dimensione massima del secondo
connettore Key M.2

Generazione massima PCI Express
del secondo M.2

Dimensione massima del terzo
connettore Key M.2

Generazione massima PCl Express
del terzo M.2

Dimensione massima del quarto
connettore Key M.2

Generazione massima PCl Express
del quarto M.2

Larghezza
Profondita

quantita porte mSATA

Realtek ALC4080

Bianco

Windows 11 x64
1

1

1

4
22110
5.0
2280
5.0
2280
4.0

2280

4.0

243,8
304,8
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