valore





Codice SKU: MBOMASI989

Prezzo: 288,99 €(IVA inclusa)

caratteristica

MSI MAG B850 TOMAHAWK MAX WIFI AM5 ATX

Descrizione

Produttore processore	AMD
Presa per processore	Socket AM5
Processori compatibili	AMD Ryzen 7000 Series, AMD Ryzen 8000 Series, AMD Ryzen 9000 Series
Socket Processori supportati	Socket AM5
Memoria interna massima supportata dal processore	256
Tipi di memoria supportati	DDR5-SDRAM
Numero di slot di memoria	4
RAM massima supportata	256
tipo di slot di memoria	DIMM
Canali di memoria	Dual-channel
Compatibilità ECC	Non-ECC
Velocità di memoria supportate	4800,5600,8400
Velocità di clock della memoria supportata (max)	8400
Interfacce dell'unità di archiviazione supportate	M.2, Micro SATA III
Tipi di unità di archiviazione supportate	HDD & SSD
Numero di hard drive supportati	4
numero di dispositivi di archivio supportati	8



Supporto RAID	Sì
Livelli RAID	0, 1, 10
Scheda grafica integrata	No
Connettori USB 2.0	4
Connettori USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)	4
Connettori USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)	1
Numero di connettori SATA III	4
Numero di connettori SATA II	0
Numero di connettori SATA	0
Numero totale di connettori SATA	4
Connettore ventola CPU	Sì
Numero di connettori della ventola della CPU	6
Numero di connettori per la pompa dell'acqua	1
Connettore LED RGB	Sì
Numero di pin header per LED RGB	3
Quantità porte USB 2.0	4
Quantità di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A	1
Quantità di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo C	0
Quantità di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo A	2
Quantità di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo C	3
Quantità porte Ethernet LAN (RJ- 45)	1
Quantità porte VGA (D-Sub)	0
Quantità porte HDMI	1
Quantità porte DVI-D	0
Versione HDMI	2.1
Wi-Fi	Sì
Collegamento ethernet LAN	Sì
Tipo di interfaccia Ethernet	5 Gigabit Ethernet
Wi-Fi standard	Wi-Fi 7 (802.11be)
Standard Wi-Fi	802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n), Wi-Fi 5 (802.11ac), Wi-Fi 6 (802.11ax), Wi-Fi 6E (802.11ax), Wi-Fi 7 (802.11be)



Bluetooth	Sì
Versione Bluetooth	5.4
Componente per	PC
Fattore di forma scheda madre	ATX
Famiglia di chipset per scheda madre	AMD
Chipset scheda madre	AMD B850
Sistema audio	7.1
Chip audio	Realtek ALC4080
Colore del prodotto	Bianco
Sistema operativo Windows supportato	Windows 11 x64
Slot PCI Express x16 (Gen 3.x)	1
Slot PCI Express x16 (Gen 4.x)	1
Slot PCI Express x16 (Gen 5.x)	1
Numero di slot di M.2 (M)	4
Dimensione massima del primo connettore Key M.2	22110
Generazione massima PCI Express del primo M.2	5.0
Dimensione massima del secondo connettore Key M.2	2280
Generazione massima PCI Express del secondo M.2	5.0
Dimensione massima del terzo connettore Key M.2	2280
Generazione massima PCI Express del terzo M.2	4.0
Dimensione massima del quarto connettore Key M.2	2280
Generazione massima PCI Express del quarto M.2	4.0
Larghezza	243,8
Profondità	304,8
quantità porte mSATA	0